

Goobit lanserar kortbetalningar i svenska kronor

Goobit Group ABs dotterbolag, Goobit AB ("Goobit" eller "Bolaget"), meddelar att Bolaget har lanserat kortbetalningar i SEK. Detta markerar en viktig milstolpe i Goobits pågående arbete med att erbjuda kunder mer flexibla och effektiva betalningsalternativ.

De nya kortbetalningarna gör det möjligt för Goobits användare att enkelt betala med sina betalkort eller kreditkort i svenska kronor. Detta tillägg är ett viktigt steg för att förbättra plattformens tillgänglighet och förenkla transaktionsprocessen för Goobits kunder.

Lanseringen av kortbetalningar i svenska kronor ligger i linje med Goobits mål att göra handel med bitcoin mer tillgänglig för en bredare publik. Genom att erbjuda flera betalningsmetoder strävar Goobit efter att sänka tröskeln för svenska kunder, och därigenom uppmuntra till ett större deltagande i den växande kryptomarknaden. Goobit är också i processen att implementera ytterligare betalningsmetoder i svenska kronor.

Del av ett större samarbete

Funktionen för kortbetalningar i SEK är bara början på Goobits utökade samarbete med en global välkänd betaltjänstleverantör. Betaltjänstleverantören är känd för förbättra konvertering vid betalningar och kommer att spela en nyckelroll i att optimera transaktionsflödet på Goobits plattform, BTCX.

"Att erbjuda kortbetalningar är en viktig utveckling för Goobit. Genom att använda betaltjänstleverantörens avancerade betalningsinfrastruktur kan vi nu erbjuda våra kunder en snabbare och smidigare betalningsupplevelse, vilket ytterligare stärker vår position som en användarvänlig plattform för bitcointransaktioner," säger Christian Ander, VD och grundare av Goobit Group.

Läs mer på Goobits handelsplattform, BTCX: <https://bt.cx/sv/news/2024/10/15/Enklare-och-saekrare-att-koepa-bitcoin-pa-BTCX-nu-med-kortbetaling/>

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christian Ander, VD, Goobit Group AB

Email: ir@goobit.se

Om Goobit Group | BTCX

Goobit Group AB (publ) är verksamt inom finanssektorn. Bolaget lanserade världens första fortfarande verksamma bitcoinhandelsplats BTCX 2012. Goobit är Sveriges ledande bitcoinbolag inom finansiella tjänster och utbildning. Bolaget erbjuder växlingstjänster av fiat valutor till bitcoin och har hittills växlat över 2,0 miljarder kronor. Bolagets mest kända varumärken är BTCX Express och Standard Bitcoin Exchange (BTCX). Bolaget erbjuder utöver växling även tjänster inom anti-money laundering (AML) via AML Desk samt compliance för kryptotillgångar. Goobit Group AB

Pressmeddelande
15 oktober 2024 14:00:00 CEST



(publ) registrerades 2013 och är en koncern med verksamheter i de helägda dotterbolagen Goobit AB, Goobit Blocktech AB och Goobit Exchange AB. Goobit AB riktar sig till privatpersoner, företagskunder samt finansiella institut. Gruppen har sitt huvudkontor i Gamla Stan, Stockholm, Sverige.

För mer information, se Goobits hemsida www.goobit.se

Bifogade filer

[Goobit lanserar kortbetalningar i svenska kronor](#)